
  

UCHWAŁA NR 113/XIX/2025 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Piątuś oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 71/XIII/2025 Rady Gminy Piątnica z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Piątuś oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2188) w § 9 ust. 8 otrzymuje 

brzmienie: 

„8. Opłaty wnosi się do 25 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego opłaty dotyczą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Kopczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4313


		2025-10-29T12:51:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




